MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0184/2021 Em 09 de fevereiro de 2021.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 1268/2021 de 12/02/2021 15:09
Documento: Correspondência Recebida nº 1268/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARA

ExcelentíssimoSenhor = CREEIO, GABINETE
ç Destinatário: . ;ALUÍSIO BOI estinataário: GER, DE EXPEDIENTE

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0785 e 1218/2020, ambas de autoria do Vereador PAULO
LANDIM, informamos, conforme manifestações prestadas pelo Departamento
Autônomo de Água e Esgotos (DAAE), que os serviços foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

ALAN SILVA

Chefe [le Gabinete

JVB [15.165/2020e 19.269/2020)